V/: Virgen prudentísima. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Virgen venerada. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Virgen laudable. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Virgen poderosa. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Virgen clemente. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Virgen fiel. **R/:** Ruega por nosotros.

V/: Espejo de justicia. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Sede de sabiduría. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Causa de nuestra alegría. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Vaso espiritual. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Vaso honorable. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Vaso insigne de devoción. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Rosa Mística. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Torre de David. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Torre de Marfil. **R/:** Ruega por nosotros.

V/: Casa de oro. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Arca de la Alianza. **R/:** Ruega por nosotros.
V/: Puerta del Cielo. **R/:** Ruega por nosotros.

V/: Stella Matutina. R/: Ora pro nobis.
V/: Salus Infirmorum. R/: Ora pro nobis.
V/: Refugium Peccatorum. R/: Ora pro nobis.
V/: Consolatrix Afflictorum. R/: Ora pro nobis.
V/: Auxilium Christianorum. R/: Ora pro nobis.

V/: Regina Angelorum. R/: Ora pro nobis.
V/: Regina Patriarcharum. R/: Ora pro nobis.
V/: Regina Prophetarum. R/: Ora pro nobis.
V/: Regina Apostolorum. R/: Ora pro nobis.
V/: Regina Martyrium. R/: Ora pro nobis.
V/: Regina Confessorum. R/: Ora pro nobis.
V/: Regina Virginum. R/: Ora pro nobis.
V/: Regina Sanctorum Omnium. R/: Ora pro nobis.
V/: Regina Sine Labe Originale Concepta. R/: Ora...
V/: Regina In Caelum Assumpta. R/: Ora pro nobis.
V/: Regina Sacratissimi Rosarii. R/: Ora pro nobis.
V/: Regina Familiae. R/: Ora pro nobis.
V/: Regina Pacis. R/: Ora pro nobis.

V/: Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.
R/: parce nobis, Domine.
V/: Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.,
R/: exaudi nos, Domine.
V/: Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.
R/: miserere nobis, Domine.

V/: Ora pro nobis sancta Dei Genitrix,
R/: Ut digni efficiamur promissionibus Christi. Amen.

Oremus: Deus, cuius Unigénitus per vitam, mortem et resurrectionem suam nobis salutis aeternae praemia comparavit: concede, quaesumus, ut, haec Mysteria Sacratissimo Beatae Mariae Virginis et suo Rosario recolentes, et imitemur quod continent, et quod permittunt, assequamur. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

AD TE BEÁTE JOSEPH

(Ad infra rosarium. A Leone XIII scripta)

Ad te beáte Joseph, in tribulatione nostra confúgimus, atque, imploráto Sponsae tuae sanctíssimae auxílio, patrocínium quoque tuum fidenter expóscimus. Per eam, quaesumus, quae te cum immaculáta Vírgine Dei Genitricis coniúnxit, Caritátem, perque patérnum, quo Púerum Iesum ampléxus es, amórem, súpplícis deprecámur, ut ad hereditátem, quam Iesus Christus acquisívit Sáanguine suo, benígnus respicias, ac necessitátibus nostris tua virtúte et ope succúrras.